
GESTORIGESTORI  REGIONALIREGIONALI S SERVIZIOERVIZIO “SUPPORTO GIURIDICO” “SUPPORTO GIURIDICO”

Sezione attiva Responsabile Indirizzo Telefono/Fax E-mail

Ministero – ITACA SI Giuseppe Rizzuto Via della Mercede, 52
00187 Roma

06.6782620
06.6781759 fax

g.rizzuto@itaca.it

Regione Abruzzo SI Walter Bussolotti Portici San Bernardino, 25
67100 L’Aquila

0862.364546
0862.364537 fax

walter.bussolotti@regione.abruzzo.it

Regione Basilicata SI Rocco Riviello Corso Garibaldi, 139 
85100 Potenza

0971.668406
0971.668467 fax

rocco.riviello@regione.basilicata.it

Regione Calabria NO

Regione Campania SI Michele Granatiero Via Alcide de Gasperi, 26
80132 Napoli

081.7963183
081.7963123 fax 

m.granatiero.llpp@libero.it

Regione Emilia Romagna SI Andrea De Pietri

Regione autonoma Friuli- Venezia 
Giulia

SI Dario Danese Via Giulia, 75/1
34132 Trieste

040.3774620
040.3774513 fax 

dario.danese@regione.fvg.it

Regione Lazio SI Maurizio Meiattini Via Capitan Bavastro, 108
00154 Roma 

06.51686299
06.51686313 fax

mmeiattini@regione.lazio.it

Regione Liguria SI Silvia Risso Via D'Annunzio, 111
16121 Genova

010.5484913
010.5484859 fax

silvia.risso@regione.liguria.it

Regione Lombardia SI Gianluca Maffoni Via Fara, 26
20124 Milano

02.67652841
02.67652992 fax

gianluca_maffoni@regione.lombardia.it

Regione Marche SI Michele Pierri Via Palestro, 19
60100 Ancona

071.2279204/8
071.54350 fax

michele.pierri@regione.marche.it

Regione Molise SI Marcello Vitiello Viale Elena, 1
86100 Campobasso

0874.429227/8
0874.429234 fax

cercare@tin.it

Regione Piemonte SI Maria Rosa Buscemi Corso Bolzano, 44
10121 Torino

011.4324746
011.4322796 fax 

mariarosa.buscemi@regione.piemonte.it



Regione Puglia SI Francesco Bitetto Via delle Magnolie, 6
70026 Modugno (BA)

Regione autonoma Sardegna SI

Regione autonoma Sicilia SI Giovanni Corrao Via Munter, 21
90145 Palermo

091.7072189
091.7072189 fax

corrao@lavoripubblici.sicilia.it

Regione Toscana SI

Regione Umbria SI Alberto Merini Piazza Partigiani
06123 – Perugia

075.5042655
051.5042732 fax

amerini@regione.umbria.it

Regione Valle d’Aosta SI Edmond Freppa Via Promis, 2/A
11100 Aosta

0165.272619
0165.272658 fax

e.freppa@regione.vda.it

Regione Veneto SI Stefano Talato Calle Priuli, 99
Cannareggio – 30121 Venezia

041.2793942
041.2792256 fax

osservatorio.llpp@regione.veneto.it

Provincia autonoma Trento SI Leonardo Caronna Via Gazzoletti, 33
38100 Trento

0461.496444/32
0461.496422 fax

leonardo.caronna@provincia.tn.it

Provincia autonoma Bolzano NO


